只为生命走到这一天
拨起圣洁的琴弦

笑看大神发下的誓言
让旗帜和灯盏

照亮人生后半程的每一个瞬间
军民路的紫叶李军民路的紫叶李。。记者记者德吉央宗德吉央宗摄摄

春天的使者
张家晔

安静和虚名之间
羽芊

记者记者桑旦欧珠桑旦欧珠摄摄

关于民兵训练基地训练场改造项目的询价公告
根据《中华人民共和国政府采购法》和区政府相关规定，

现就堆龙德庆区民兵训练基地训练场改造项目以询价方式进

行招标公告如下：

一、项目基本概况。
项目名称：民兵训练基地训练场改造项目

采购方式：询价

最高限价：78283.23元（大写：柒万捌仟贰佰捌拾叁元贰

角叁分）

采购需求：民兵训练基地训练场建设

合同履行期限：以签订合同为准

本项目不接受联合体投标。

二、申请人资格要求
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求。

三、选取程序
（一）获取采购文件
1.时间：2024年3月26日至28日，每天9:30至12:30，15:30

至18:00。

2.地点：拉萨市堆龙德庆区团结路9号

3.方式：现场报名

（二）询价文件提交
1.截止时间：2024年3月31日12:30

2.地点：拉萨市堆龙德庆区团结路9号